
Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

www.retech.com

RUBBER PROTECTION

Objednací kódy:

Přelakovatelná gumová strukturovaná ochrana 
exponovaných míst a protihluková ochrana

Aplikace:

Rubber Protection je velice odolný, hrubý, strukturovaný gumový ochranný nástřik. Rovněž chrání proti pronikání vlhkosti.

Vlastnosti: Výhody:
• Permanentně flexibilní

• Neobsahuje oleje ani asfalty

• Perfektní ochrana

• Formule zajišťující nerozmazání a netaže-
ní produktu při použití maskovací pásky

• Flexibilní a rychleschnoucí

• Odolává abrazi od kamínků a asfaltu

• Chrání proti korozi

• Není potřeba speciální nářadí pro naná-
šení, možné použití ve všech dílnách

• Nekřehne, nesmršťuje se, netvrdne

• Nestéká při aplikaci

• Vynikající pokrytí minimem produktu

• Úhledný, profesionální výsledek aplikace

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Rubber Protection RUP Sprej 500 ml R 50110



Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu s produktem důkladně protřepejte. Při aplikaci pak protřepávejte asi po 1 minutě! 

2. Odstraňte korozi, špínu, olej a ostatní znečištění. Povrch musí být čistý a odmaštěný produktem RETECH CLEAN.

3. Aplikujte ze vzdálenosti asi 30 cm. 

4. Po každém použití vyčistěte ventil stříkáním v poloze dnem vzhůru. 

5. V případě zašpinění okolních ploch lze očistit produktem RETECH CLEAN.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ !


